
IMTEX ApS

CVR-nr.: 31601363

Vallensbækvej 18B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

henrik ohm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMTEX ApS
Vallensbækvej 18B
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31601363
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg inden for medicinalbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.729.923. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.501.335. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Mindre nyanskaffelser u/kr. 15.000 samt aktiver med kort levetid udgiftsføres i anskaffelsesåret.

VAREBEHOLDNINGER:

Varebeholdninger der består af indkøbte handelsvarer, er optaget til anskaffelsespriser eller realisationspriser, hvor disse er lavere.

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

GÆLDSPOSTER:

Gælden er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.325.676	5.224.168
Personaleomkostninger	1	-1.743.699	-1.461.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.016	-44.063
Resultat af ordinær primær drift		3.523.961	3.718.291
Øvrige finansielle omkostninger		-12.300	-9.451
Ordinært resultat før skat		3.511.661	3.708.840
Skat af årets resultat	3	-781.738	-798.100
Årets resultat		2.729.923	2.910.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		129.923	10.740
I alt		2.729.923	2.910.740

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.400	30.450
Materielle anlægsaktiver i alt		6.400	30.450
Deposita		125.267	118.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.267	118.597
Anlægsaktiver i alt		131.667	149.047
Fremstillede varer og handelsvarer		4.606.500	4.388.500
Varebeholdninger i alt		4.606.500	4.388.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.510.622	942.689
Andre tilgodehavender		23.857	6.235
Periodeafgrænsningsposter		65.463	53.100
Tilgodehavender i alt		1.599.942	1.002.024
Likvide beholdninger		3.284.154	3.020.808
Omsætningsaktiver i alt		9.490.596	8.411.332
AKTIVER I ALT		9.622.263	8.560.379

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.776.335	4.646.412
Forslag til udbytte		2.600.000	2.000.000
Egenkapital i alt		7.501.335	6.771.412
Hensættelse til udskudt skat		8.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.014	186.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.518	445.218
Skyldig selskabsskat		250.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.322.396	1.149.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.112.928	1.780.967
Gældsforpligtelser i alt		2.112.928	1.780.967
PASSIVER I ALT		9.622.263	8.560.379

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.646.412	2.000.000	6.771.412
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	129.923	2.600.000	2.729.923
Egenkapital, ultimo	125.000	4.776.335	2.600.000	7.501.335

HOMA Holding ApS ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	tkr.
Lønninger	1.671.465	1.397
Pensin	53.168	50
Udgifter til social sikring	19.066	15
	<u>1.743.699</u>	<u>1.462</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 15.000	33.966	20
Inventar og driftsmidler	24.050	24
	<u>58.016</u>	<u>44</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 826.738 i selskabsskat.

	2024	2023
	kr.	tkr.
Afsat eventual skat	0	-6
Skat af årets indkomst	795.000	840
Regulering tidligere år	-13.262	-36
	<u>781.738</u>	<u>798</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant på kr. 400.000 i alle aktiver.

Andre forpligtelser:

	2024 kr.	2023 tkr.
Leasingydelse - 1 aftale	50.000	70

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for moderselskabets selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 3
------------------------------	-----------